令和 ４年 ９月 15 日
堺      市

新金岡３１号線ほか歩道舗装補修工事（概算数量）の設計図書の訂正について（通知）

新金岡３１号線ほか歩道舗装補修工事（概算数量）の設計図書等（設計書及び積算参考資

料）について、下記の通り、一部訂正しますので、お知らせします。
現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。
なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。
ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．設計書の訂正

  ・訂正箇所
   設計書（代価表）第 0-0003 号 備考

・訂正内容
   「上記合計の５％」を追記

 ≪訂正前≫

≪訂正後≫

２．積算参考資料の訂正

・訂正箇所
 積算参考資料 本工事の積算で採用した見積単価

・訂正内容

  コールカット R-2 MMA 樹脂バインダー、骨材 紅サンゴ、R-2 トップ 骨材飛散

抑制タイプの見積単価を追記

≪訂正前≫

≪訂正後≫

ページ 備 考 ・ 規 格 単 位 単 価 ページ 備 考 ・ 規 格 単 位 単 価 備 考

設計書（代価表） 設計書（代価表）

第0-0003号 第0-0003号 上記合計の５％

積算参考資料 積算参考資料 コールカットＲ－２　ＭＭＡ樹脂バインダー ｋｇ ¥1,700

骨材　紅サンゴ ｋｇ ¥160

Ｒ－２トップ　骨材飛散抑制タイプ ｋｇ ¥2,050

誤 正

設 計 書 正 誤 表
工事名称：新金岡３１号線ほか歩道舗装補修工事（概算数量）

1 / 1 ページ